令和 6 年 5 月吉日

山形県サッカー協会 関係者 各位

2024 年度ＪＦＡ登録チーム 御中

2024 年度ＪＦＡ登録審判員・指導者 各位

特定非営利活動法人

山形県サッカー協会

会長 桂木 聖彦

（公 印 省 略）

天皇杯 JFA 第 104 回全日本サッカー選手権大会 2 回戦

『モンテディオ山形 対 SC 相模原』

観戦チケット事前予約販売のご案内

常日頃より山形県サッカー協会の活動に対しまして格別なるご高配を賜り誠にありがとうご

ざいます。

さて、6 月 12 日に開催されます 104 回天皇杯 2 回戦のチケット JFA 登録者対象割引特

典チケットと事前インナー販売の予約受付についてご案内を申し上げます。

一般前売り券より 10%お得にご購入頂けますので、是非、この機会をご利用頂きご観戦下

さい。

お申し込みご希望の方は、下記の注意事項をご確認の上、所定の書式に必要事項をご記入

頂き、FAX にてお申し込み下さい。

記

１．正式名称 天皇杯 JFA 第 104 回全日本サッカー選手権大会

２．開催日時 2 回戦 2024 年 6 月 12 日（水）19:00 キックオフ

  マッチナンバー【56】「モンテディオ山形(J2) 対 SC 相模原(神奈川県代表)」

３．会場 ND ソフトスタジアム山形

４．主催 公益財団法人日本サッカー協会、公益社団法人日本プロサッカーリーグ

５．共催 NHK、共同通信社、山形新聞社

６．主管 特定非営利活動法人山形県サッカー協会

７．協賛 JFA オフィシャルトップパートナー／キリンホールディングス㈱

JFA オフィシャルサプライヤー／アディダスジャパン㈱

JFA コンペティションパートナー／㈱モルテン、ニチバン㈱、トヨタ自動車㈱

8． 特別協賛 株式会社 SCO グループ

9． 入場料金案内（消費税込）

席種 前売価格 登録者割引

メインスタンド S 席(指定席)  3,000 円 2,700 円

メインスタンド SA 席(自由席)／ベンチ左側 2,100 円 1,890 円

メインスタンド SA 席(自由席)／ベンチ右側 2,100 円 1,890 円

※注意※バックスタンドの開放はありません

10． お申し込み方法

下記の書式に必要事項をご記入の上、FAX にてお申し込み下さい。

11． お申し込み受け付け期間

2024 年 5 月 30 日(木)～6 月 7 日（金）正午

12． お問合せ先

特定非営利活動法人 山形県サッカー協会 事務局

〒990-2453 山形市若宮 4-5-14 メゾンドシャルム 101

  Tel/023-665-5463  Email/info@yfa.jp

ゴール裏（自由席）／ベンチ左側／一般 1,600 円 1,440 円

ゴール裏（自由席）／ベンチ左側／高校 1,100 円  990 円

ゴール裏（自由席）／ベンチ左側／小中  900 円  810 円

ゴール裏（自由席）／ベンチ右側／一般 1,600 円 1,440 円

ゴール裏（自由席）／ベンチ右側／高校 1,100 円  990 円

ゴール裏（自由席）／ベンチ右側／小中 900 円  810 円

ご連絡・お願い・ご注意事項

原則、締切までのお申込みはすべて承ります

お申込みいただきましたチケットにつきましては、全て承ります。但し、お申込みにつきまして

のキャンセル、枚数の変更は承れません。ご了承の上お申し込みください。

S 指定の座席について

 お席をお選びいただくことは出来ません。お席の変更も出来ません。

チケット予約申込期間

 202４年５月 30 日（木）～6 月 7 日（金）正午

チーム代表者（お取りまとめご担当者）の皆様へお願い

 チーム毎お取りまとめ頂いても、お申込み者が複数になっても構いません。複数のお申込み

の場合は、チケットをお受け取りになられる方毎のお申込みをお勧めします。

チケット受け渡し方法と受け渡し場所について

 試合当日、「チケット引換窓口」（席割図参照）にて受け渡しをいたします。

 代金につきましてはおつりの無いようにご準備の上ご持参ください。

チケット受け渡し時間

 202４年 6 月 12 日(水) 16：00～18：30 [開場 17：00]

領収書の発行

領収書が必要な方は、お申込書にてご支持下さい。

チケットの転売を禁止します

 第三者へのチケット転売行為を固く禁止致します。

インナー販売に関する情報変更のご連絡について

この事業に関する情報の変更等がございましたら、山形県サッカー協会ホームページにてご

連絡いたします。個別に連絡差し上げることはございません。ご了承下さい。     以上

当日券販売ブース横の青いコンテナ

FAX 023-665-5464

山形県サッカー協会 行き

ご購入者様情報

登録カテゴリー サッカー・フットサル・審判・指導者・その他

登録チーム名/登録者名

購入者氏名（来場者氏名）

ご住所

ご連絡先（電話番号）

メールアドレス

領収書の有無   要 ・ 不要

ご購入お申込み内容

席種 注文枚数 金額

メインスタンド S 席

(指定席)

共通 ￥2700

メインスタンド SA 席

(自由席) ベンチ左側

共通 ￥1890

メインスタンド SA 席

(自由席) ベンチ右側

共通 ￥1890

ゴール裏

（自由席）ベンチ左側

一般 ￥1440

高校 ￥990

小中 ￥810

ゴール裏

（自由席）ベンチ右側

一般 ￥1440

高校 ￥990

小中 ￥810

合計

• S 席は、個席指定となります。 指定席は一般・小中高生共通の料金です。

• モンテディオ山形がベンチ左側、SC 相模原がベンチ右側となります。

• ゴール裏の自由席はそれぞれの側がそのチームの応援席となります。逆側の応援グッズを着用

しての観戦・応援はできません。